МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

29 августа 2020 года                                                                                       №232

О закреплении оборудования Центра

образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» за

педагогическими работниками МБОУ

«Нагорьевская средняя

общеобразовательная школа»

На основании приказов министерства образования Белгородской области от 12

мая 2020 года № 1251, от 12 мая 2020 года № 1248, от 12 мая 2020 года №

1252, от 13 мая 2020 года № 1259, от 27 мая 2020 года № 1439, от 27 мая 2020

года № 1440,  от 27 мая 2020 года № 1441, от 04 июня 2020 года № 1550, от 07

июня 2020 года № 1762, от 14 июня 2020 года № 1807, от 21 июня 2020 года №

1856, от 21 июня 2020 года № 1855, от 21 августа 2020 года № 2186, от 24

августа 2020 года № 2204, от 24 августа 2020 года № 2206, от 24 августа 2020

года № 2207 «О передаче материальных ценностей», в рамках реализации

федерального проекта «Современная школа» для оснащения Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ

«Нагорьевская средняя общеобразовательная школа», приказываю:

1. Установить оборудование, поступившее для оснащения Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в

следующие учебные кабинеты:

- Кабинет информатики (заведующий кабинетом Сабинина В.В.);

- Кабинет ОБЖ (заведующий кабинетом Лубкина И.В.);

- Кабинет технологии (заведующий кабинетом Лубкина М.И.).

Список оборудования по каждому учебному кабинету в приложении 1 к

настоящему приказу.

2. Назначить ответственными за использование в образовательном

процессе поставленное оборудование следующих педагогов:

- Сабинина Владислава Васильевна, заведующий кабинетом

информатики;

- Лубкина Инна Владимировна, заведующий кабинетом ОБЖ;

- Лубкина Марина Ивановна, заведующий кабинетом технологии;

3.  Ответственным за использование оборудования:

-обеспечить эффективность использования оборудования в

образовательном процессе;

-соблюдать технику безопасности, технические требования

инструкции, гигиенические и этические нормы;

-содействовать эффективному использованию оборудования другими

педагогами учреждения;

-принимать меры по ответственному хранению оборудования, не

оставлять без присмотра, не допускать порчи.

4. Контрольисполнениянастоящегоприказаоставляюзасобой.

Директор МБОУ «Нагорьевская средняя

общеобразовательная школа»                                                 Т.А.Герасименко

С приказом ознакомлены:

Сабинина В.В.

Лубкина И.В.

Лубкина М.И.

Приложение 1

к приказу по МБОУ «Нагорьевская

средняя общеобразовательная школа»

от 29.08.2020 года №232

Список оборудования поступившего

по федеральному проекту «Современная школа» и

установленного в учебных кабинетах Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»
№

п/п

Наименование

учебногокабин

ета

Наименованиеоборуд

ования

Количество Ответственный

заоборудование

1 Кабинет

информатики

 3D принтер SD-200 1 Сабинина В.В.

 Ноутбук ICL RAYbook Bi

1014

10 Сабинина В.В.

Квадракоптер Тип 1 Parrot

Anafi

1 Сабинина В.В.

Квадракоптер Тип 2 DJIRyze

Tello

3 Сабинина В.В.

Смартфон Xiaomi Redmi Note

8 Pro 6/64

1 Сабинина В.В.

Филамент для 3D принтера

(10 цветов по одному цвету

каждого)

10 Сабинина В.В.

2 Кабинет

ОБЖ

Тренажер-манекен для

обработки сердечно-легочной

реанимации в комплекте с

обучающим материалом

1 Лубкина И.В.

Тренажер-манекен для

обработки приемов удаления

инородного тела из верхних

дыхательных путей в

комплекте с обучающим

материалом

1 Лубкина И.В.

Набор имитаторов травм и

поражений

1 Лубкина И.В.

Шина складная 1 Лубкина И.В.

Воротник шейный 1 Лубкина И.В.

Табельные средства для

оказания первой медицинской

помощи

1 Лубкина И.В.

3 Кабинет

проектная

Конструктор fischerttchnik 3 Сабинина В.В.

Многофункциональное

устройтво Pantum M7100 DN

1 Сабинина В.В.

Микрофон Ritmix RDM-155 в

комплекте с адаптером

1 Сабинина В.В.

Программное обеспечение для

фотограмметрии Agisoft

Metashape

1 Сабинина В.В.

 Шлем виртуальной

реальности Samsyng

1 Сабинина В.В.

Ноутбук для шлема

виртуальной реальности,

 Ноутбук HP Pavilion Gaming

1 Сабинина В.В.

Кресло-мешок 6 Сабинина В.В.

Фотоаппарат с обьективом в

комплекте с картой памяти и

штативом NIKON 18-55 мм

1 Сабинина В.В.

Стол трансформер (из 6

столов)

1 Сабинина В.В.

Стул 12 Сабинина В.В.

Стол шахматный 3 Сабинина В.В.

4 Кабинет

технологии

Аккумуляторная дрель-

винтоверт SAFUN CDI-18

PROFI 0030306? SAFUN

2 Лубкина М.И.

Набор бит (29 предметов)

METABO 626710000

1 Лубкина М.И.

Набор сверл RadVerg

универсальный по

метталу/камню/дереву 20 шт,

3х(3-4-5-6-8-10 мм)+сверла 7

мм и 9 мм по металлу

1 Лубкина М.И.

Гравер электрический ЗУБР

ЗГ-160ЭК, 220В, 160 Вт, 3,2

мм, 150000-350000 обр/мин.,

набор насадок,цанг и

державок,гибкий вал,штатив,

41 предмет

2 Лубкина М.И.

Пистолет клеевой

(термоклеящий)

электрический,MIRAX 06807.

350Bт, 220В, 11 мм MIRAX

3 Лубкина М.И.

Стержни клеевые, белый

11*200мм в упаковке

MATRIX

3 Лубкина М.И.

Электролобзик Фиолент ПМ5-

750 Мастер  Ф 0071

2 Лубкина М.И.

Полотна "Универсал №3" для

эл/лобзика,по дереву,металлу

и пластику,Т-хвост, STAYER

2 Лубкина М.И.

Цифровой

штангельциркуль,шаг

измерения 0,01мм,пластик

корпус, 150 мм Stayer

3 Лубкина М.И.

Канцелярский нож  5 Лубкина М.И.

Ручной лобзик 5 Лубкина М.И.

Набор пилок для ручного

лобзика

5 Лубкина М.И.

	ПРИКАЗ